
PIELIETOJUMS
Mapefloor Finish 630 piemērots aizsargpārklājuma 
izveidei tādām cementa bāzes sistēmām kā Ultratop 
un Ultratop Living, kā arī pretputekļu un eļļu 
atgrūdoša pārklājuma izveidei betona grīdām.

Izmantošanas piemēri
•  Caurspīdīga aizsargpārklājuma izveidei 

industriālajām un sabiedrisko telpu grīdām, kuru 
izveidei izmantoti pašizlīdzinoši cementa bāzes 
sastāvi Ultratop vai Ultratop Living.

•  Caurspīdīga eļļu atgrūdoša pārklājuma izveidei 
betona grīdām noliktavās, laboratorijās ar nelielu 
noslodzi un iespējamu ne-agresīvu vielu noplūdi.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Mapefloor Finish 630 ir caurspīdīgs ūdens 
dispersijas akrila bāzes aizsargpārklājums, 
kas nodrošina apstrādātās virsmas ķīmisko un 
mehānisko noturību - produkts ražots atbilstoši 
MAPEI zinātniskajās laboratorijās izstrādātajai 
receptūrai.
Mapefloor Finish 630 uzklāt ar rullīti vai bez gaisa 
plūsmas izsmidzināšanas sistēmu 60-100 mikronu 
plānā slānī.
Nožūstot pārklājums uzlabo virsmas mehāniskās 
īpašības, īpaši samazinot virsmas absorbētspēju un 
paaugstinot tās ķīmisko noturību.

Ar Mapefloor Finish 630 apstrādātajām virsmām 
piemīt sekojošas īpašības:

•  laba berzes noturība;

•  uzlabota ķīmiskā noturība;

•  samazināta absorbētspēja (ūdens un eļļas).

IETEIKUMI
•  Vienā reizē uzklāt ne vairāk kā 100 g/m² biezu kārtu. 

Uzklājot biezāku kārtu, virsmā var rasties defekti.

•  Neklāt Mapefloor Finish 630 uz putekļainas, 
grubuļainas vai nest nespējīgas virsmas.

•  Nelietot Mapefloor Finish 630 uz netīrām, eļļainām 
vai taukainām virsmām, kā arī, ja uz virsmas ir 
citas vielas, kas varētu kavēt produkta adhēziju ar 
virsmu.

•  Sastāvu izstrādāt 1 st. laikā pēc tā sagatavošanas. 
Pēc stundas B komponents sāk zaudēt savu 
efektivitāti, līdz ar to A komponentam var būt 
nepieciešams pievienot papildus B komponentu.

•  Sargāt Mapefloor Finish 630 no sala.

•  Apkārtējās vides temperatūrai Mapefloor Finish 
630 uzklāšanas laikā jābūt vairāk kā +10 °C, vai 
vismaz +3 °C virs rasas punkta.

Divkomponentu ūdens 
dispersijas akrila 
aizsargpārklājums 
betona, Ultratop
un Ultratop Living grīdām

[Pavimenti] 2109_mapefloor finish 630_gb (29.03.2012 - 4ª Bozza/Ciano/PDF)

Mapefloor

Mapefloor

         
   Finish

 630

Finish
 630

Mapefloor

     
 Finish

 630



TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

A sastāvdaļa B sastāvdaļa

Krāsa: pienbalts  caurspīdīgs

Konsistence: šķīdums šķīdums

Blīvums (g/cm³): 1,019 1,066

Brukfilda viskozitāte (mPa·s): 20 300 
(rotors 1 - 100 apgr.) (rotors 2 – 50 apgr.)

IZSTRĀDES NOSACĪJUMI (+23 °C un W 50%)

Maisījuma proporcijas: A sastāvdaļa + B sastāvdaļa =10 : 0,15 

Maisījuma krāsa: caurspīdīgs, pienbalts

Maisījuma konsistence: šķīdums

Sausais atlikums (3 st. - 105 °C) (%): 23

Maisījuma blīvums (kg/m³): 1,028

Maisījuma viskozitāte (mPa·s): 25  
(rotors 1 - 100 apgr.)

Izstrādes laiks: 60 min.

Virsmas temperatūra: no +12 °C līdz +30 °C

Virsmas lakošana: pēc 6-8 st. pie +23 °C

Putekļu saistīšanās   laiks   pie +23 °C un W50%: 2 st.

PĀRKLĀJUMA ĪPAŠĪBAS

Berzes noturība: Tabera berzes mērīšanas ierīce
(CS 17 disks - 500 apgriezieni - 1000 g) 
- pēc 7 dienām (mg): 65

Pakļaujams gājēju noslodzei pie +23 °C un W50%: 24 st.

Pilnībā nocietējis: 4 dienas

Mapefloor

Mapefloor

            
Finish 630

Finish 630

Mapefloor

      
Finish 630



PATĒRIŅŠ
0,15-0,20 kg/m² atkarībā no pamatnes 
porainības un absorbētspējas.

IEPAKOJUMS
A sastāvdaļa: 10 kg. 
B sastāvdaļa: 150 g.

UZGLABĀŠANA
Mapefloor Finish 630 uzglabāt 12 mēn. 
sausā vietā pie temperatūras no +12 °C 
līdz +30 °C. 
Sargāt no sala.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATA-
VOJOT UN STRĀDĀJOT AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai 
atrodami jaunākajās DDL versijās, kas 
atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka 
izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam 
nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa 
atbildība gadījumā, ja produkts tiek 
izmantots citiem mērķiem nekā tas 
paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas 
mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais 
dokuments nav uzskatāms par 
papildinājumu un neaizstāj aktuālo 
produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI 
produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu 
lapu iespējams lejuplādēt ražotāja 
mājaslapā www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU 
GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO 
ATBILDĪBAS.

DARBA APRAKSTS
Virsmas sagatavošana
Ultratop un Ultratop Living virsma

Ultratop un Ultratop Living uzklāt tikai uz 
pilnībā nocietējušas Ultratop vai Ultratop 
Living grīdas.
Pirms Mapefloor Finish 630 uzklāšanas, 
grīdai ļaut nocietēt vismaz 48 st., atkarībā 
no slāņa biezuma un apkārtējās vides 
temperatūras.
Virsmu pirms Mapefloor Finish 630 
uzklāšanas apstrādāt ar smilšpapīru 
un putekļus savākt ar industriālā 
putekļusūcēja palīdzību.
Virsmu nomazgāt un aizsargpārklājumu 
uzklāt uz mitras virsmas, tā atvieglojot 
darba procesu un nodrošinot labu adhēziju.

Betona virsma

Betona virsmām jābūt nestspējīgām 
un teicami attīrītām. Virsmu attīrīt no 
putekļiem, taukiem un veidņu eļļas.
Virsmu pirms Mapefloor Finish 630 
uzklāšanas apstrādāt ar smilšpapīru 
un putekļus savākt ar industriālā 
putekļusūcēja palīdzību.
Pirms sastāva uzklāšanas virsmu 
samitrināt, tā atvieglojot darba procesu un 
nodrošinot labu adhēziju.

Sastāva sagatavošana
Mapefloor Finish 630 ir akrila bāzes 
produkts, kas sastāv no divām jau dozētām 
komponentēm. Lai sagatavotu produktu, 
abas sastāvdaļas sajaukt kopā maisīšanai 
izmantojot lēnas darbības maisītāju, līdz 
iegūts viendabīgas konsistences sastāvs, 
uz kura virsmas nav novērojamas putas.
Sagatavot tādu sastāva daudzumu, ko 
iespējams izstrādāt 1 st. laikā.

Produkta uzklāšana
Uzreiz pēc sastāva sagatavošanas, uz 
virsmas vienmērīgā slānī uzklāt Mapefloor 
Finish 630 maisījumu izmantojot īsspalvu 
rullīti vai bez gaisa plūsmas izsmidzinātāju.

Uz betona, kā arī Ultratop un Ultratop 
Living grīdām sastāvu uzklāt divās kārtās.

Darbarīku tīrīšana
Darbarīkus mazgāt ar ūdeni uzreiz pēc 
lietošanas. Pēc produkta sacietēšanas 
darbarīkus tīrīt mehāniski.

Produkta references 
pieejamas pēc 

pieprasījuma vai
www.mapei.no



21
09

-4
-2

02
1 

(L
V

)
T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i u
n 

ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
d

īti
 š

aj
ā 

p
ro

d
uk

ta
 a

p
ra

ks
tā

  
b

al
st

īti
 u

z 
p

at
re

iz
ēj

ām
 z

in
āš

an
ām

 u
n 

p
ie

re
d

zi
.

(G
B

)  
A

.G
. B

E
TA

BUILDING THE FUTURE

®

Mapefloor

Mapefloor

            
Finish 630

Finish 630

Mapefloor

      
Finish 630


